
 

 
 

 
 
Nazwa beneficjenta: Centrum Szkoleń i Innowacji Grzegorz Miszczak 

Tytuł projektu: Aktywizacja z POWERem 

Wartość umowy: 965 071,68 zł 

Termin realizacji: od 1.05.2016 r. do 30.04.2017 r. 

Obszar: woj. lubuskie 

Uczestnicy: 80 osób z niepełnosprawnościami (48 kobiet, 32 mężczyzn) biernych zawodowo, w wieku 

15-29 lat, które są bez pracy, nie kształcą się i nie szkolą – tzw. młodzież NEET  

Formy wsparcia: indywidualne doradztwo zawodowe, opracowanie IPD; szkolenia zawodowe; 3-

miesięczne staże zawodowe; pośrednictwo pracy 

Tel. kontaktowy: 786 867 561  

Opis projektu: 
 

Cel główny: aktywizacja zawodowa i społeczna oraz zwiększenie możliwości zatrudnienia 80 osób z 

niepełnosprawnościami biernych zawodowo (48 kobiet,32 mężczyzn) w wieku 15-29 lat, bez pracy, 

zamieszkałych na obszarze województwa lubuskiego, które nie uczestniczą w kształceniu oraz 

szkoleniu (należących do grupy NEET) poprzez objęcie kompleksowym i indywidualnym wsparciem 

w postaci: 

 indywidualnego planu działania,  

 indywidualnego doradztwa zawodowego,  

 pośrednictwa pracy,  

 szkoleń zawodowych,  

 staży zawodowych  

do dnia 30.04.2017 r. 

Główne rezultaty: 

- Liczba osób biernych zawodowo nieuczestniczących w kształceniu lub szkoleniu, które otrzymały 

ofertę pracy, kształcenia ustawicznego, przygotowania zawodowego lub stażu po opuszczeniu 

programu- 47 (29 kobiet, 18 mężczyzn); 

- Liczba osób biernych zawodowo nieuczestniczących w kształceniu lub szkoleniu, uczestniczących 

w kształceniu/szkoleniu lub uzyskujących kwalifikacje lub pracujących (łącznie z pracującymi na 

własny rachunek) po opuszczeniu programu- 64 (39 kobiet, 25 mężczyzn); 

- Liczba osób biernych zawodowo nieuczestniczących w kształceniu lub szkoleniu, które ukończyły 

interwencję wspieraną w ramach Inicjatywy na rzecz zatrudnienia osób młodych- 77 (47 kobiet, 30 

mężczyzn); 

- Liczba osób niepełnosprawnych, które podjęły zatrudnienie/samozatrudnienie - 17% osób 

niepełnosprawnych objętych wsparciem w programie. 

 


